
ZARZĄDZENIE NR 0050.395.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok  oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 12.153,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 12.153,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem 16.083.606,12 zł.
a) dochody bieżące 14.946.080,12 zł.
b) dochody majątkowe 1.137.526,00 zł.
2) wydatki ogółem 18.526.415,90 zł.
a) wydatki bieżące 14.059.518,90 zł.
b) wydatki majątkowe 4.466.897,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 42108DD4-BA2B-4ABE-A1A0-D7D1D25F9B0E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.395.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 
sierpnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
12 153,004 106 367,00 4 118 520,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
12 153,00 1 365 653,001 353 500,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 12 153,00 12 153,00

16 071 453,12 16 083 606,1212 153,00Razem:

Id: 42108DD4-BA2B-4ABE-A1A0-D7D1D25F9B0E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.395.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 
sierpnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0068 078,91 68 078,91

01008 Melioracje wodne 0,00 47 144,0047 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 032,00 - 2 000,00 31 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 496,00 - 449,00 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 702,00 2 449,00 7 151,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0086 824,00 86 824,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 82 800,0082 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 845,00 - 1 000,00 7 845,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

855 Rodzina 0,003 713 150,00 3 713 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 519 000,001 519 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 473 344,00 - 100,00 1 473 244,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18,00 100,00 118,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 153,003 924 179,00 3 936 332,00

90002 Gospodarka odpadami 12 153,00 789 230,00777 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 546 242,00 12 153,00 558 395,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00284 142,00 284 142,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 84 242,0084 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 800,00 7 200,00

4260 Zakup energii 2 000,00 800,00 2 800,00

18 514 262,90 18 526 415,9012 153,00Razem:

Id: 42108DD4-BA2B-4ABE-A1A0-D7D1D25F9B0E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.395.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 31 SIERPNIA 2017 ROKU

Zwiększono plan dochodów w związku ze zwrotem utraconych dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od

nieruchomości w parkach narodowych i rezerwatach przyrody za rok 2016. Pismo Wojewody

Dolnośląskiego FB-BP.3111.271.2017.AZ

Zwiększono plan wydatków w gospodarce odpadami

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 42108DD4-BA2B-4ABE-A1A0-D7D1D25F9B0E. Podpisany Strona 1




